
شهردار اصفهان گفت: این روزها شهردارى اصفهان در حال تدوین برنامه بودجه 
1402 است و بر این اساس در اولویت سنجى هایى که انجام شد، همچنان مسائل 
زیســت محیطى و حمل ونقل عمومى در اولویت برنامه و بودجه سال آینده قرار 
گرفته است. به گزارش خبرنگار ایمنا، على قاسم زاده در برنامه رادیویى «سلام 
اصفهان» اظهار کرد: هفته گذشته به علت بارش برف، شاهد اصفهانى متفاوت 
بودیم که باعث مسرت و شادى شــهروندان این کلان شهر شد. وى با بیان اینکه 
مدیریت شهرى پیرامون شرایط ناپایدار جوى اصفهان از قبل آگاهى داشت، تصریح 
کرد: بر این اساس کارکنان حوزه خدمات شــهرى آمادگى کامل در این زمینه 
داشتند و با حضور به موقع، در راستاى نمک پاشى و شن پاشى در معابر و گذرگاه ها 
اقدام کردند.شــهردار اصفهان تصریح کرد: به رغم صحنه هاى زیباى زمستانى 
و یخ بندان معابر، بر اســاس تلاش کارکنان خدمات شهرى و همچنین رعایت 
شهروندان هنگام رانندگى و همت پلیس راهور، شــاهد اتفاق ناگوارى در شهر 
نبودیم و روزهاى خوبى را سپرى کردیم. وى با اشاره به تعطیلى و دورکارى ادارات 
و سازمان ها در روزهاى اخیر بر اساس ابلاغیه مدیریت بحران استان به علت کاهش 
مصرف انرژى گفت: در این روزها بیشتر بخش هاى شهردارى اصفهان با توجه به 
اینکه وظیفه خدمت رسانى به شهروندان را دارند و این امر تعطیل بردار نیست، 
مشغول فعالیت بودند که جاى قدردانى و خدا قوت به کارکنان و خانواده آنها دارد. 
قاسم زاده خاطرنشان کرد: شغل هاى زیادى همچون رانندگان وسایل حمل ونقل 
عمومى، پاکبانان و کارکنان حوزه خدمات شــهرى در روزهاى تعطیل مشغول 
خدمت رسانى به مردم هستند، لذا من از زبان مردم از این افراد قدردانى مى کنم.
وى افزود: این روزها شهردارى اصفهان در حال تدوین برنامه بودجه 1402 است و 
بر این اساس در اولویت سنجى هایى که انجام شد، همچنان مسائل زیست محیطى 

و حمل ونقل عمومى در اولویت برنامه و بودجه سال آینده قرار گرفته است.

 شهرداراصفهان در برنامه رادیویى «سلام اصفهان» مطرح کرد:

محی� �یست و حمل ونقل عمومی, اولویت 
بودجه 1402
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نمایشــ´اه خودروی توکیو 2023 در پایتخت �اپن آغاز به کار کرده 
است. 

منبع: فرارو

تصویر روز

اراكشازند

چندى پیش تور رسانه اى بازدید از شرکت هاى تعاونى و آشنایى با بانوان کارآفرین به  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net.مناسبت هفته گرامیداشت مقام زن و روز مادر برگزار شد

جمعى از اصحاب رسانه در راستاى آشــنایى با بانوان کارآفرین و شرکت هاى تعاونى 
ازشرکت تعاونى محصولات غذایى چیپس نور جم در شهرستان شازند بازدید میدانى داشتند و از نزدیک در جریان فعالیت این 
شرکت قرار گرفتند.هدف از برگزارى این تور معرفى و آشنایى با فعالیت هاى شرکت هاى تعاونى موفق و بانوان کارآفرین است.

شرکت تعاونى محصولات غذایى چیپس نور جم (نامى نو) شازند ضمن ایجاد اشتغال براى جوانان منطقه، نیمى از نیاز کشور در 
صنعت غذایى تولید سس را تأمین مى کند. این کارخانه، در ابتدا یک واحد تولیدى چیبس فعال بود که پس از چندى دوباره با 
اندیشه نو آغاز به کار کرد و با راه اندازى تولیدات جدید و دستگاه هاى جدید در این کارخانه رونق تولید و اشتغال ایجاد کرد است.

شرکت تعاونى محصولات غذایى چیپس نور جم (نامى نو) با مساحت 7 هزار متر و با ظرفیت تولید 13 تن انواع محصول در روز 
و با 68 نفر پرسنل در شهرك صنعتى شهید بابایى شازند فعالیت مى کند.

معاون معمارى و شهرسازى شهردارى اراك با اشاره به اینکه ایجاد اتاق مادر و کودك در  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فضاهاى عمومى شهرها یکى از نیازهاى ضرورى براى حضور همزمان مادر و کودك در

اجتماع به شمار مى رود، گفت: عملیات اجرایى احداث 2 اتاق مادر و کودك در پارك هاى 
مادر و ملت با سرعت مطلوبى در حال انجام است.

وحید ایرجى بیان داشت: عملیات احداث اتاق مادر و کودك در پارك هاى شهر اراك و ترمینال مسافربرى در راستاى توجه به 
حقوق اولیه این گروه هاى اجتماعى و منزلت و جایگاه خانواده به خصوص مادر در حال انجام مى باشد.

معاون معمارى و شهرسازى شهردارى اراك هدف از احداث اتاق مادر و کودك را شیردهى به نوزادان و نظافت آنان با آسایش و 
آرامش براى مادران همراه با رعایت مسائل بهداشتى و اصول اخلاقى، ارتقا سلامت و بهداشت مادر و کودك، حفظ شئونات دینى 
و فرهنگى در مکان هاى عمومى، جلوگیرى از بیمارى هاى منتقله که از طریق شست وشو و تعویض غیربهداشتى کودك ایجاد 

مى شود، جلوگیرى از آلودگى محیط زیست و رفع نگرانى مادران در زمان حضور در مکان هاى عمومى اعلام کرد.

به مناسبت هفته گرامیداشت مقام زن و روز مادر انجام شد؛

برگ�اری تور رسانه ای با�دید ا� شرکت های تعاونی 
 معاون معمارى و شهرسازى شهردارى اراك خبر داد:

نیا� �روری احداg اتاق مادر و کودک در ف�اهای عمومی اراک

  آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی
  به طور فوق العاده شرکت سیستم کوثر سپاهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 29020 و شناسه ملی 10260496927
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت سیستم کوثر ســپاهان )سهامی خاص( به شــماره ثبت 29020 و شناسه ملی 
10260496927 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 8:30 مورخ 1401/11/8 در محل 
شرکت واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، نرسیده به پل شــهید خرازی، بین کوچه 18 و 20 دفتر مرکزی شرکت به کدپستی 

8194837841 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- بررسی ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1400 و تصویب صورت های مالی آن
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سیستم کوثر سپاهان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت مجامع شرکت طراحان خلاق چهلستون
 با مسئولیت محدود به شماره 53270 و شناسه ملی 14004614259

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 
عمومی عادی که به ترتیب در ساعات 8، 10 و 12 مورخ 1401/11/11 به آدرس: اصفهان، خیابان جی، کوچه شهید سعید مولوی زاده 

47، کوچه بهاران، پلاک 7، طبقه همکف کدپستی 8156946861 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8: افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10: کاهش سرمایه از طریق خروج شریک
رییس هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 12:انتخاب هیئت نظار، انتخاب مدیران

آگهي دعوت
 بدینوسیله از کلیه سهامداران و وکلای آنها دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده و هیئت مدیره )ساعت 8 صبح و 9 صبح( شرکت گیتی پیما اصفهان ثبت شده به شماره 
7412 و شناسه ملی 10260285192 مورخ 1401/11/10 که در محل شرکت پایانه کاوه سالن 3 به کدپستی 

8138965773 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
1- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

 انتخاب مدیران، بازرسان روزنامه کثیرالانتشار )ساعت 8 صبح(
2- دستور جلسه هیئت مدیره:

 انتخاب سمت و صاحبان امضا مدیران ساعت 9 صبح
هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پانا نقش 
جهان جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 36603 و شناسه ملی 10860212350

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت پانا نقش جهان جی سهامی خاص دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/11/8 که درساعت 9 صبح 

در محل اصفهان، شهرک صنعتی جی، انتهای خیابان یکم، پلاک 184 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت دوم(
شرکت  تعاونی  منحله مسکن مهر چهل وچهار مهدیه )در حال تصفیه(

 بدینوسیله به اطلاع می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت  تعاونی  منحله مسکن مهر چهل وچهارمهد یه )در حال تصفیه(  در ساعت  10 صبح 
روزجمعه  مورخ 1401/11/7 در محل مسجد حضرت معصومه )ص( به نشانی: اصفهان - فولادشهر- سایت مسکن مهر- محله E2 برگزار می شود.

*لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/11/6 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

3- انتخابات اعضای هیئت تصفیه  2-تمدید مد ت تصفیه   1- گزارش هیئت تصفیه  
4-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.

* لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به 
دفتر شرکت تحویل نمایند. 

هیئت  تصفیه 

تاریخ انتشار: 
1401/10/25

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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 021  -88356308 - 88016649 
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